
quarta-feira, 29 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00952 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru
Outros

 
 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 009/2020 
PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2020 

 
ADJUDICAÇÃO 

 
No dia 06 de março de 2020, eu, Pregoeiro Oficial, realizei a Licitação modalidade Pregão Presencial n° 002/2020 e 
após abertura e julgamento dos envelopes, adjudiquei a contratação em favor de: André Machado De Oliveira CPF: 
921.212. 505–06 para o lote 01, no valor global de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais); Matias Machado da Silva  
CPF: 007.565.915-89 para o lote 02, no valor global de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais); e Murilo Bagano Alves 
CPF: 005. 412. 915–05 para o lote 04, no valor global de R$ 30.000,00 (trinta mil reais). Visando a Contratação de 
pessoa física ou jurídica especializada nas áreas de assessoria e consultoria em gestão pública contábil, jurídica, 
licitações e contratos e previdenciária, com o escopo de suprir as demandas da Câmara Municipal de Presidente 
Dutra/BA, pelo valor global de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). Presidente Dutra – Bahia, 09 de março de 
2020. Marcos Marques Boa Sorte da Hora – pregoeiro oficial. 
 
 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 009/2020 
PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2020 

 
HOMOLOGAÇÃO 

 
O Presidente da Câmara de Vereadores de Presidente Dutra, Estado da Bahia, com vistas às justificativas técnicas e 
jurídicas contidas no processo administrativo nº 007/2020, HOMOLOGA o Pregão Presencial n° 002/2020 e determina 
a contratação de André Machado de Oliveira CPF: 921.212. 505 – 06 para o lote 01, no valor global de R$ 
60.000,00 (sessenta mil reais); Matias Machado da Silva  CPF: 007.565.915-89 para o lote 02, no valor global de 
R$ 40.000,00 (quarenta mil reais e Murilo Bagano Alves CPF: 005. 412. 915 –05 para o lote 04, no valor global de 
R$ 30.000,00 (trinta mil reais). Visando a Contratação de pessoa física ou jurídica especializada nas áreas de 
assessoria e consultoria em gestão pública contábil, jurídica, licitações e contratos e previdenciária, com o escopo de 
suprir as demandas da Câmara Municipal de Presidente Dutra/BA, pelo valor global de R$ 180.000,00 (cento e oitenta 
mil reais). De imediato, ficam os licitantes convocados para assinaturas dos Contratos no prazo de 05 (cinco) dias. 
Presidente Dutra - BA, 09 de março de 2020. Oberdam Machado Alves – Presidente. 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATOS Nº 008/2020, 009/2020 e 010/2020  
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0092020. ATO: Pregão Presencial n° 002/2020. CONTRATANTE: Câmara 
Municipal de Presidente Dutra. CONTRATADO: André Machado de Oliveira CPF: 921.212. 505 – 06 no valor global 
de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) contrato nº 008/2020; Matias Machado da Silva CPF: 007.565.915-89 no 
valor global de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais) contrato nº 009/2020; e Murilo Bagano Alves CPF: 005. 412. 
915 –05 no valor global de R$ 30.000,00 (trinta mil reais) contrato nº 010/2020.  OBJETO: Contratação de pessoa 
física ou jurídica especializada nas áreas de assessoria e consultoria em gestão pública contábil, jurídica, licitações e 
contratos e previdenciária, com o escopo de suprir as demandas da Câmara Municipal de Presidente Dutra/BA, pelo 
valor global de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais). Validade: 10/03/2020 a 31/12/2020. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2001 – Manutenção dos Serviços 
da Câmara. Elemento da Despesa: 33903500 – serviços de assessoria. Presidente Dutra - BA, 10 de março de 2020. 
Oberdam Machado Alves, Presidente da Câmara Municipal. 
 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0203B011437A75D5779DD6B9AAA1712


		2020-04-29T09:10:06-0300




